Contratação de empresa especializada na prestação de serviços 
de aluguel continuado e descontinuado de veículos. Os referidos serviços 
deverão ser prestados nos locais definidos pelo Banco do Estado do Pará 
S/A e de acordo com o especificado no Termo de Referência
Valor Unitário por Diária: R$594,64 (quinhentos e noventa e quatro reais 
e sessenta e centavos).
Data de Assinatura: 30.09.2025
Vigência: 30.09.2025 a 29.09.2026
Fundamento Legal: Pregão Eletrônico nº 010/2025
Contratada: MARAJÓ LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA
Endereço: Avenida Roberto Camelier, nº 1287  Bairro Jurunas
CEP: